МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МАЛОКУДАРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

671837, Республика Бурятия, Кяхтинский район, с.Малая Кудара, ул. Школьная , 3
Тел: 8(301)4236117, ОГРН 1020300716150, ИНН/КПП 0312004836/031201001

эл.почта: 5сМоо1_та1ауакис)ага@§оугЬ/ги

Приказ № 5 по МБОУ
«Малокударинская СОШ»

07 февраля 2024 года

«О создании Центра образования естественно - научной и
технологической направленностей «Точка роста»
на базе МБОУ «Малокударинская СОШ»

На основании приказа МКУ РУО МО «Кяхтинский район» от 02.02.2024 года №13 §1
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Центр образования естественно - научной и технологической направленностей
«Точка роста» на базе МБОУ «Малокударинская СОШ».

2. Утвердить положение о Центре образования естественно - научной и технологической
направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Малокударинская СОШ» (далее Центр
«Точка роста»), (Приложение 1).

3. Назначить руководителем Центра «Точка роста» Протасова Петра Сергеевича, учителя
школы.

4. Утвердить индикаторы и показатели мероприятий по созданию Центра «Точка роста»
(Приложение 2).

5. Утвердить План мероприятий по созданию и открытию Центра «Точка роста» в 2024—
2025 учебном году (Приложение 3).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

/Протасов П.С./